tiempo en tiempo, en su caso, en términos del presente Contrato y la legislación aplicable. 

SEGUNDA. PROYECTO EJECUTIVO 

"EL CONTRATISTA" se compromete a que la ejecución de las obras se sujetarán al contenido en el 
anexo 6.- Proyecto ejecutivo. 

TERCERA. MONTO DEL CONTRATO 

El monto total del presente contrato es de $28,423,352.84 (Veintiocho millones cuatrocientos 
veintitrés mil trescientos cincuenta y dos pesos 84/100 m.n.) más el impuesto al valor agregado, 
conforme al "CATÁLOGO DE CONCEPTOS" del presente contrato. 

El presente contrato es en moneda nacional. 

El Anexo1.- "CATÁLOGO DE CONCEPTOS" establece cotizaciones en moneda nacional para 

todos los componentes del Proyecto.